
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.04.2009 nr 402 

Tartu Oskar Lutsu nimelise 
Linnaraamatukogu koosseisu 
kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 2. 
detsembri 1999. a määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, 
haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise kord" p 3.5, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kinnitada alates 1. aprillist 2009. a Tartu Linnavalitsuse hallatava asutuse Tartu Oskar Lutsu 
nimelise Linnaraamatukogu koosseis alljärgnevalt: 

1.1. direktor 1,0 
1.2. direktori asetäitja arendusalal 1,0 
1.3. projektijuht 1,0 
1.4. osakonnajuhataja 8,0 
1.5. peaspetsialist 14,0 
1.6. raamatukoguhoidja 30,0 
1.7. raamatukoguametnik 29,0 
1.8. tehniline töötaja 7,25 
1.9. abitööline 6,5 

Kokku 97,75 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 13. mai 2008. a korraldus nr 538 "Tartu Oskar Lutsu 
nimelise Linnaraamatukogu koosseisu kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 15. aprillil 2009. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest 

/ 
Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


